
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/356/2023 
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 
poz. 1270 z późn.zm.) 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA  CO  NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowaną łączną kwotę dochodów budżetu powiatu o 6 920 156,36 zł, jak 
w zestawieniu nr 1 do uchwały (zestawienie zamieszczono poniżej). 

2. Zestawienie nr 2 zawiera zmianę planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu (zestawienie 
zamieszczono poniżej). 

3. Zestawienie nr 3 zawiera zmianę planu dochodów związanych z realizacją zadań własnych (zestawienie 
zamieszczono poniżej). 

4. Zestawienie nr 4 zawiera zmianę planu dochodów związanych z zadaniami realizowanymi na podstawie 
umów i porozumień pomiędzy j.s.t. (zestawienie zamieszczono poniżej). 

5. Zestawienie nr 5 zawiera zmiany planu dochodów w podziale na poszczególne jednostki budżetowe 
powiatu. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowaną łączną kwotę wydatków budżetu powiatu o 1 160 097,62 zł, jak 
w zestawieniu nr 6 do uchwały (zestawienie zamieszczono poniżej). 

2. Zmiana, o której mowa w § 2 ust. 1 polega na: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 3 589 467,44 zł z tytułu: 

a) wynagrodzeń i pochodnych – 36 334,00 zł, 

b) wydatków statutowych – 3 404 749,82 zł, 

c) dotacji z budżetu powiatu – 35 000,70 zł, 

d) wydatków na świadczenia – 112 882,92 zł, 

e) wydatków na programy współfinansowane z budżetu UE – 500,00 zł. 

2) zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę 1 216 179,82 zł z tytułu: 

a) wynagrodzeń i pochodnych – 66 629,00 zł, 

b) wydatków statutowych – 223 811,82 zł, 

c) dotacji z budżetu powiatu – 25 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 4466



d) wydatków na programy współfinansowane z budżetu UE – 598 196,00 zł, 

e) wydatków na obsługę długu – 302 543,00 zł. 

3) zwiększeniu wydatków majątkowych (inwestycyjnych) o kwotę 503 610,14 zł, 

4) zmniejszeniu wydatków majątkowych (inwestycyjnych)  o kwotę 1 716 800,14 zł. 

3. Zestawienie nr 7 zawiera zmianę planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu powiatu 
(zestawienie zamieszczono poniżej). 

4. Zestawienie nr 8 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu związanych z realizacją 
zadań własnych (zestawienie zamieszczono poniżej). 

5. Zestawienie nr 9 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami (zestawienie zamieszczono 
poniżej). 

6. Zestawienie nr 10 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu związanych z zadaniami 
realizowanymi na podstawie umów i porozumień pomiędzy j.s.t. (zestawienie zamieszczono poniżej). 

7. Zestawienie nr 11 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu w podziale na poszczególne 
jednostki budżetowe (zestawienie zamieszczono poniżej). 

8. Zestawienie nr 12 zawiera zmiany planowanych wydatków dotyczących utrzymania dróg powiatowych 
(zestawienie zamieszczono poniżej). 

§ 3. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu powiatu o  kwotę 5 760 058,74 zł. 

2. Zmniejsza się przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów o kwotę planowanego do 
zaciągnięcia w roku 2023 kredytu w wysokości 6 000 000,00 zł. 

3. Planowany do zaciągnięcia kredyt w wysokości 6 000 000,00 zastępuje się zmniejszeniem wydatków 
z tytułu odsetek od kredytów i pożyczek w kwocie 302 543,00 zł oraz zwiększeniem: 

1) dochodów z tytułu uzupełniania subwencji ogólnej dla powiatów  o kwotę 3 000 000,00 zł, 

2) dochodów z tytułu sprzedaży mienia o kwotę 2 000 000,00 zł, 

3) dochodów z tytułu odszkodowania za grunty skarbu państwa o kwotę 383 866,00 zł, 

4) dochodów różnych o kwotę 313 591,00 zł. 

4. Zwiększa się przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę  
239 941,26 zł. 

5. Zmienia się plan przychodów budżetu powiatu jak w zestawieniu poniżej: 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

486 815,21 239 941,26 726 756,47 

 Nadwyżka z lat ubiegłych- projekt pn. Cyfrowy powiat 0,00 239 941,26 239 941,26 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych - Mobilność edukacyjna w ramach 
programu ERASMUS+ (ZS NR 3) 309 445,41 0,00 309 445,41 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych - Projekt pn. Zmieniamy się dla 
potrzeb przyszłości - ZS Nr 2 i PCKPIEZ w Łańcucie 177 369,80 0,00 177 369,80 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 697 992,98 0,00 6 697 992,98 

 
Wolne środki - środki RFRD z 2022 r. - Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1369R Trzeboś-Węgliska  4 124 137,00 0,00 4 124 137,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 6 000 000,00 - 6 000 000,00 0,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 13 278 961,37 0,00 13 278 961,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4466



 
Nadwyżka z lat ubiegłych - PFRON Program wyrównywania 
różnic między regionami 164 832,42 0,00 164 832,42 

Razem 26 463 769,56 -5 760 058,74 20 703 710,82 

6. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu o kwotę 6 000 000,00 zł. 

§ 4. 1. Zmienia się plan dotacji z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych jak 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Zmienia się plan dotacji z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych jak 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady 
Powiatu Łańcuckiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY   
Rady Powiatu Łańcuckiego 

 
 

Marek UBERMAN 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4466



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4466



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4466



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4466



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 4466



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 4466



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 4466



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 4466



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 4466



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 4466



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 4466



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 4466



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 4466



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 4466



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 4466


	UCHWAŁA NR XLVII/356/2023 RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. e w § 2 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14


		2023-09-28T12:04:22+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




